



N<sup>er</sup> 51.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Ser vi si mus Leg u m. . . .*

SUWAŁKI, dnia 20<sup>go</sup> Grudnia 1828. roku.

*Wydział Woyskowy.*

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby zbiegłych z miasta Stołecznego Warszawy, iako to:

1. Jana Filkan, czeladnika pickarskiego, lat 29. mającego. 2. Woyciecha Jagielskiego, Siodlarczyka, lat 20. 3. Antoniego Kwiatkowskiego, parobka, lat 29. 4. Stanisława Morawskiego, wyrobnika, lat 22. 5. Antoniego Gąsiorowskiego, terminatora rzeźniczego, lat 20. 6. Jana Ostrowskiego, służącego, lat 28. 7. Jana Baranowskiego szlosarczyka. 8. Matusza Kałęsińskiego, krawczyka, lat 20. iak nayściśley w swych Gminach śledziły, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod przyzwęitą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 9. Grudnia 1828. r.

Nr. 51432  
52311

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

*Wydział Woyskowy.*

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Niciaki Ludwik Szmit, rodem z Berlina, lat mający 46. wzrostu średniego, włosów i brwi rudych, oczu siwych, nosa i ust zwyczajnych, zarasta rudo, twarzy, pociągłéy, brody i czoła okrągłych, za nałóg pijaństwa i włóczęgostwo, za granicę Państwa

stwa Rossyjskiego z zabronieniem powrotu wysłanym został; Kommissya Woiewódzka przeto w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 15. Listopada r. b. Nr. 7777. gruntującym się na rozporządzeniu JW. Prezydującego w Radzie Administracyjney Królestwa, z dnia 12. Listopada r. b. Nr. 7477. wydanym, poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu, aby rzeczony Ludwik Szmit, również i w Królestwie Polskiem niemiał wolnego wstępu.

Suwałki, dnia 9. Grudnia 1828. r.

Prezes Mostowski.

Nr. 8003. 737.

Sekretarz Jlny Tomicki.

*Wydział Wojskowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 21. Listopada r. b. Nr. 7824. w skutku Reskryptu JW. Prezydującego w Radzie Administracyjney Królestwa, z dnia 20. Listopada r. b. Nr. 7649. wydanego, Kommissya Woiewódzka poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu, aby niejaki Piotr Wilhelm, poddany Cesarstwa Austriackiego, za próżnowanie wysłany został za granicę Cesarstwa Rossyjskiego z zabronieniem powrotu, również i do Królestwa Polskiego niebył w puszczonym; Rysopis Piotra Wilhelma jest następujący: ma lat 58. wzrostu średniego, włosów na głowie i brwiach ciemno-blond, oczu czarnych, czoła, nosa i ust zwyczajnych, brody okrągłej, twarzy pociągłej.

Suwałki, dnia 9. Grudnia 1828. r.

Prezes Mostowski.

Nr. 8010. 736.

Sekretarz Jlny Tomicki.

*Wydział Wojskowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Wzywa Władze Gminne i Miejskie, aby zbiegłego z Woiewództwa Podlaskiego spisowego Jana Wawrucha, iak najsćisłey śledziły, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu dostawily. Tenże ma lat 25. wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond.

Suwałki, dnia 9. Grudnia 1828. r.

Prezes Mostowski.

Nr. 52129. 5273.

Sekretarz Jlny Tomicki.

*Wydział Skarbowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Nadesłany przez Kommissarza Delegowanego do Obwodu Maryampolskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków w zbliżający się racie Styczniowej opłacać się winnych; poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w rzeczonym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza:

*Kanon, Kwarta, Czynnz Magdeburgski, Ofiara, Szarwark drogowy.*

Gmina Antonów dnia 2. Stycznia, Balwierzyszki dnia 4. Boczkienikiele dnia 12. Błogosławieństwo dnia 13. Dobrowola dnia 8. Freda i Nowa dnia 14. Gielgudyszki niższe dnia 17. Gielgudyszki górne dnia 19. Jakimiszki dnia 15. Kwieciszki dnia 5. Kidule dnia 20. Lepolaty dnia 21. Leśnictwo dnia 16. Michaliszki dnia 9. Michalin dnia 3. Poniemuń Frentzela i Poniemuń Fergisa dnia 22. Szaltupie dnia 23. Sołowszczyzna dnia 24. Sokolupiany dnia 27. Swiatoszyn dnia 26. Zypie dnia 10. Miasto Maryampol dnia 7. Władysławów dnia 16. Preny dnia 21. Pilwiszki dnia 2. Szaki dnia 17. Balwierzyszki dnia 4. Sapieżyszki dnia 8. Stycznia 1829. roku.

Kommissya Woiewódzka wzywaiąc kontrybuentów, aby się z należnych od nich podatków w czasie przepisanyh uisćili; ostrzega oraz, iż zaraz po upłynieniu termi-

nu do wnoszenia podatków prawem oznaczonego, egzekucya do opóźniających się przez Kommissarza Delegowanego wysłana będzie.— Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki, dnia 2. Grudnia 1828. r.

Prezes Mostowski.

Nr. 51984. 35838.

Sekretarz Jlny Tomicki.

**Sąd Policji Poprawczey Wydziału Lubelskiego.**

Wzywa wszelkie Władze, tak cywilne, iako i wojskowe, aby Karola Kraczyńskiego przez Sąd Kryminalny Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego, za kradzież na lat sześć więzienia ciężkiego osądzonego, po dopełnioney znaczney gwałtowney kradzieży, z więzienia zbiegłego, śledzić, i wyśledzonego pod ścisłą strażą do Sądu tu-tejszego dostawić zechciały; którego opis jest następujący:

Karol Kraczyński, rodem z Świdnika, Powiatu Lubelskiego, lat 24 mający, katolik, bezżenny, z służby lokayskiej utrzymujący się, wzrostu średniego, twarzy ściągławey, bialo korowaty, oczu siwych, włosów iasno-blond, nosa ściągłego, wysmukły, ma pod okiem lewym znak szczególny małą brodawkę, mówi szepłeniawo, ubrany był w tużurku ukradzionym ciemnozielonym sukiennym, z takimi guzikami iedwabnymi, spodniach granatowych, w koszuli i gatkach cienkich, kapeluszu czarnym nowym, w ciżmach, miał z sobą parasol, pare kruciczek, i znaczną kwotę pieniędzy w rublach.

Lublin, dnia 15. Listopada 1828. r.

Sędzia Prezydujący (podpisano) *Kostecki.*

*Gembarzewski.*

**Sąd Policji Poprawczey Wydziału Siedleckiego.**

Podaje niniejszém do publiczney wiadomości, iako w depozycie Sądu tegoż znajdują się efekta w konsygnacyi poniżej tu dołączoney wyszczególnione, i niektóre z tych literami P. N. oznaczone, od osób podeyrzanych odebrane—ktoby się więc właścicielem tych byđz mienił, ma się w przeciągu dwóch miesięcy dla odebrania sobie takowych w Sądzie tutejszym, lub też w właściwym Sądzie zamieszkania, z dowodami zgłosić, gdyż w przeciwnym razie, rzeczy te przez publiczną licytacyą sprzedane, i pieniądze w depozycie Trybunału Cywilnego Wtwa Podlaskiego złożone będą.

**KONSYGNACYA.**

1. Sukienka czerkasowa iasna zielonego koloru, z dziecka około lat 8. mającego, z trzema u dołu zakładkami.
2. Sukienka merynosowa niebieskiego koloru, podobnie z trzema zakładkami u dołu iednakowey wielkości z pierwszą.
3. Sukienka perkalowa koloru niebieskiego z białym, w prażki, stara, podobniez takię wielkości.
4. Sukienka perkalowa biala z obrąbką bawelnianą w ząbki, cokolwiek przechodzona—
5. Szlafrok damski z płótna Saskiego, w drobne kwadratowe czerwone kratki z dwoma kołnierzami, dosyć przechodzony.
6. Sukienka perkalowa w czerwone, żółte i zielone prażki, wielkości równy nayspierwszym, dobrze przechodzona.
7. Sukienka raczymorowa czarna, z wstażkami do opasania także czarnymi, wykładkami u dołu i rękawów axamitnemi także czarnymi.
8. Sukienka perkalowa drukowana w kolor burakowy, i cętki biale.
9. Koszul nowych dwie płótna szwabskiego, na pierwszey u dołu znak czerwony P. N. 7. na drugiey P. N. 10.
10. Koszul starych cyrowanych dwie, z takimiż literami i numerami, pierwsza 1. druga 5.
11. Koszula płócienna z kreyzami perkalowemi, z znakiem niebieskim P. N. 6.
12. Spodniczka dymowa biala stara, u dołu urznęta, z kawałkami dymki od téyże będącemi.
13. Koszulka stara z znakiem czerwonym P. N. 3.
14. Spodniczka dymowa stara podarta.—
15. Płaszcyk perkalowy dla małego dziecka, z kreyzami, stary.
16. Spodni

czka dymowa stara. 17. Koszulka płócienna stara z znakiem czerwonym P. N. 4. — 18. Dwie powłoczki z poduszek płótna szwabskiego dobrego gatunku, z falbankami w koło muślinowemi. 19. Poszewka z poduszki płócienna, z znakami czerwonymi P. N. 2. 20. Burszlaczek z maleńkiego dziecka stary. 21. Fartaszek z czarny kityki stary. 22. Ręcznik dziecienny. 23. Tyfoniu pół łokcia białego. 24. Czypek nowy perkalowy z langietką muszlinową, i zawiązaniem perkalowem. 25. Pończoch bawełnianych para. 26. Sześć cali trzymający kawałek kartunu. 27. Nagawka jedna perkalowa z langietką tyfoniową. 28. Półbuetek biały płócienny stary. 29. Sakiewka nicianna siatkowey roboty. 30. Pasek z czerwonego merynosu haftowany, wstążką podszyty, haft zielony, ciemno-niebieski i żółty, długości blisko łokieć 1. 31. Pasek kolorowy perkalowy w kratki ciemne. 32. Pasek kolorowy perkalowy w kratki niebieskie. 33. Wstążka biała atlasowa łokieć  $1\frac{1}{2}$ . 34. Wstążka paliowa łokieć  $1\frac{1}{2}$ . — 35. Axamitu czerwonego pasek, szerokości blisko cala, długości blisko łokci dwa. 36. Woreczek garcowy, postawu pojedynczego, watek z kręconych nici. 37. Worek ćwierciowy.

Lukow, dnia 17. Listopada 1828. r.

Podsędek Kryminalny Cukrowicz.

Sliwiński. Arch.

### Sąd Policji Poprawczey Wydziału Bialskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne jak i wojskowe, nad publicznym bezpieczeństwem czuwające, ażeby Józefa Sawickiego, przed swą ucieczką we wsi Siedl szcza, Gminie Stulno, Obwodzie Radzyńskim, Województwie Podlaskim zamieszkałego, o występki przeciw bezpieczeństwu życia obwinionego, i wyrokiem z dnia 15. Lutego r. b. na karę aresztu poprawczego miesięcy trzy osadzonego, dla uniknienia wymiaru sprawiedliwości zbiegłego, ściśle śledziły, a schwytanego pod mocną strażą do Sądu tutejszego odstawić polecily; którego opisanie osoby jest następujące:

Tenże Józef Sawicki ma lat 30. wzrostu dobrego, tuszy mierney, nieco ospowaty, twarzy ściągłey, czarno zarastający, nosa ściągłego, oczu siwych, włosów na głowie ciemnych, jest proffessyi szewieckiey, miał na sobie ubior z kapoty sukna siwego prostego, bótów prostych, i czapki z futra białego bez sukna, składający się.

w Białey, dnia 17. Listopada 1828. r.

Podsędek Kryminalny Kłodnicki.

Gałecki.

### Sąd Policji Prostey Powiatu Miechowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, jako też Wojskowe, aby Tomasza Tluszcza wal Benka, rodem z wsi Moniakowic, Gminy Kacie, lat 35. mającego, wzrostu miernego włosów blond, w sukni białey sukienney staray, czyli sukmanie, w pasie jak zwykle Krakowiaki miewają, w czapce czerwoney z czarnym barankiem; jako też Pawła Szlachtę, rodem z wsi Prundocina, wzrostu dobrego, lat 52. mającego, twarzy ściągłey, oczu czarnych, w ubiorze zwykle używanym chłopów Krakowskich; zbiegłych, o kradzież obwinionych, śledziły, i wysledzonych do aresztu Sądu Policji Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego, pod najsćisłeyszą strażą odstawić raczyły.

Miechów, dnia 12. Września 1828. r.

Wierzeyski, Podsędek.

Konarzewski, Podp.

### Sąd Policji Prostey Powiatu Miechowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, jako i Wojskowe, aby Józefa Maychrowskiego, rodem z wsi Parkoszawle, Gminy Szczepanowic, Obwodu Miechowskiego, w Województwie Krakowskiem położoney, stanu wolnego, lat przeszło 30. liczącego, troche krępego, ospowatego, włosów jasno-blond, oczu niebieskich; w czasie wyiścia z Gmi-

ny miasta Słomnik, mającego na sobie frak z sukna szaraczkowego popielatowego, spodnie sukienne ordynaryyne, zwykle jak na dery dla koni nzywane, w kolorze ciemnym, pułbociki stare, i furazerka także stara; o kradzież obwinionego, śledziły, wysledzonego do aresztu Sądu Policji Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego pod najsćisłeyszą strażą odstawić polecily.

Miechów, dnia 10. Listopada 1828. r.

Wierzeyski, Podsędek.

Konarzewski. Podp.

### Komora Główna Celno - Konsumowa Województwa Augustowskiego.

W następstwie obwieszczenia swego d. d. 7. Września r. z. w Gazecie Warszawskiej Nr. 251. i w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 38. zamieszczonego; zawiadamiając niniejszym niewiadomego z pobytu właściciela towarów i obiektów, pod dniem 4. Września r. z. w mieście Wojewódzkim Suwałkach przez Ignacego Bublewskiego, służącego, zabranych, iż też towary, jako to:

1. Merynosu brązowego sztuka 1. ważąca funtów 6. — 2. Alepinu w kwiatki sztuka 1. ważąca funtów 6. i pół. — 3. Perkalu w pasy, żółte sztuka 1. ważąca funtów trzy i ćwierć. — 4. Sukienków muślinowych sztuk 2. łótów 29. — 5. Perkalu gumowanego sztuk 3. ważące funtów 2. łótów 4. — 6. Muślinu sztuka jedna, ważąca łótów siedmnaście. — 7. Płyfeniu białego sztuk 5. ważące funt 1. łótów 19. — 8. Rąbku, czyli szleierów żydowskich sztuk 6. ważące funtów 4. i łótów 20. —

Wyrokiem Kommissyi Wojewódzkiey na dniu 11. Lipca r. b. Nr. 20823. zapadłym, na konfiskatę skazane zostały; ostrzegam Komora Celno - Konsumowa właściciela skonfiskowanych obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu ma być wystósowany, do tutejszey Komory nie złoży, wyrok ten za prawomocny uważanym. i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

w Suwałkach, dnia 1. Grudnia 1828. roku.

Mierzejewski.

W. Nieniewski.

Hłasko.

### Sąd Policji Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego.

Wzywa wszelkie Władze, oraz osoby prywatne, by zbiegłego Jana Borkowskiego, lat 27. liczącego, twarzy okrągłey, nosa długiego, włosów ciemnych, wzrostu dobrego, oczu burych, który będąc za kradzież gwałtowne na lat trzy ciężkiego więzienia skazanym, na dniu 16. m. i r. b. z roboty w odzieniu więziennym, to jest kórtce, spodnich, i szlafmycy, sukna siwego, oraz kaydanach, z pod straży usunąć się potrafił, ściśle śledziły, wysledzonego ujęły, i pod najsćisłeyszą strażą Sądowi tutejszemu dostawić zechciały.

Łomża, d. 20. Listopada 1828. roku.

Sędzia Prezydaiący Wyrzykowski.

### Sąd Policji Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego.

Wzywa wszelkie władze, oraz osoby prywatne, by zbiegłych w nocy wczorayszey z więzienia tutejszego:

1. Antoniego Danieleczuka, za kradzież na lat 4. ciężkiego więzienia skazanego, który liczy lat 31. wzrostu dobrego, oczu ciemnych, włosów czarniawych na przodzie głowy zupełnie się bielących, nosa długiego, odzieży jego składa się z spencera, spodni i szlafmycy sukna siwego, trzewików i koszuli więziennych.

2. Michała Zielińskiego, o kradzież gwałtowną obwinionego, lat 24. liczącego, twarzy ściągłey dziobatey, oczu siwych, włosów ciemnych, wzrostu średniego, który przy zakuciu w kaydany ubrany był w kaftan zielony zły, spodnie płócienne, i buty; ściśle

śledziły, wysledzonych uięty, i pod najmocniejszą strażą Sądowi tuteyszemu odstawić zechciały.  
Łomża, dnia 1. Listopada 1828. r.

Sędzia Prezydujący *Wyrzykowski.* Zygfryd.

**Sąd Policji Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego.**

W sprawie pko Szmótyłowi vel Szmóyle Nisonowiczowi Zimnowiczowi, i wspólnikom o kradzież obwinionym; wzywa Szano: publiczność, a mianowicie Władze Cywilne i Wojskowe, izby na zbiegłego z więzienia Szmula Nisonowicza Zimnowicza zbrodniarza, w dniu 3. m. b. i r. pilną dawały bacność, ile szkodliwego dla ogółu publiczności, i poymanego pod ścisłą strażą do Sądu naszego odstawić zechciały.

Rysopis rzeczzonego zbrodniarza iest następujący: Szmótyło Nisonowicz Zimnowicz, ma lat 40. wyznania Moyżeszowego, twarzy pociągłey bladéy, oczu niebieskich, włosów jasno-blond, nosa długiego, wzrostu dobrego, ostatnie zamieszkanie iego w Górkach Sypniewie, Obwodzie Łomżyńskim; w czasie ucieczki był ubrany w płaszcz czarny stary sukieny, spodnie płócienne, czapkę żydowską, zakuty w kaydany.

w Łomży, dnia 14. Listopada 1828. r.  
Sędzia Prezydujący *Wyrzykowski.* Święcicki.

**Sąd Policji Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego.**

Wzywa wszelkie Władze, oraz osoby prywatne, by zbiegłego na dniu wczorajszym, o kradzież gwałtowne obwinionego Herszka Osiejowicza, rodem z Raczek, Obwodu i Woiewództwa Augustowskiego, lat 26. liczącego, twarzy ściągłey rumianey, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond, wzrostu dobrego, tuszy średniéy, ubranego w płaszcz żydowski, spencer i spodnie sukna siwego, szlafmycę niebieską, i bóty; ściśle śledziły, wysledzonego uięty, i pod najmocniejszą strażą Sądowi tuteyszemu dostawić zechciały.

Łomża, dnia 23. Października 1828. r.  
Sędzia Prezydujący *Wyrzykowski.* Zygfryd.

**Sąd Policji Poprawczey Wydziału Kalwaryyskiego.**

Wzywa wszelkie Władze Cywilne, iako też Wojskowe, aby Jakóba Jasińskiego, z profesji szewca, za zbrodnią kradzieży na lat pięć ciężkiego więzienia sązonego, który z więzienia Kalwaryyskiego, znajdując się na robocie publiczney w dniu 14. Listopada r. b. zbiegł, śledzić, a w razie uięcia, do Sądu tuteyszego pod ścisłą strażą dostawić nakazały. Rysopis zbiegłego iest następujący: ma lat około 40. katolik, wzrostu miernego, twarzy pociągłey, nosa średniego ściągłego, oczu niebieskich, włosów na głowie czarnych, na wąsach rudych; odzież na tymże była następująca: mundur czyli szpancer z sukna siwego prostego, raytuzy także na guziczki spinane, czapka z sukna siwego grubego, nieco podługowata, koszula z grubego płótna, w trzewikach i kaydanach.

w Kalwaryi, dnia 20. Listopada 1828. r.  
Za Sędzię Prezydującego *Adam Jabłonowski,* Podsędek Cywilny.

**Kommissarz Delegowany do Obwodu Kalwaryyskiego.**

Wzywam Urzęda Administracyyo, Policyyne, aby w respective swych Gminach publiczność zawiadomili, że w polach wsi Gudeliszek, Gminy Rudawskiéy, przed 8. dniami znaleziona została klacz myszata, lat 17. mairca, do niewiadomego właściciela należąca; i zastrzegli, aby właściciel onéy, naydaléy w przeciagu czterech tygodni od daty dzisiejszey, zaopatrzywszy się, i w stosowne dowody, po odbior onéy zgłosił się po tym bowiem terminie, przez publiczną licytacją na rzecz Skarbu sprzedaną będzie.

Kalwarya, dnia 4. Grudnia 1828. r.  
Niesytko, Z. Waraszkewicz.

**Sąd Policji Poprawczey Wydziału Kalwaryyskiego.**

Zawiadamiając publiczność, iż od osoby podeyrzanéy tyżka srebrna z cyfra W. K. odebrana, w depozycie Sądu naszego znalazł się; wzywa niewiadomego właściciela, aby po odebraniu téyże z dowodami własność onéy wypróbować mogącemi, w przeciagu sześciu tygodni od daty dzisiejszey do Sądu naszego zgłosił się; gdyż w przeciwnym razie, po upłynieniu tego terminu, rzeczona tyżka na rzecz Skarbu sprzedana zostanie.  
w Kalwaryi, dnia 19. Listopada 1828. r.

*Jabłonowski.* Dąbrowski.

**Urząd Leśny Maryampol.**

Gdy powtórna licytacya na sprzedaż drzewa z posady Podleśnego straży Warnabuda pod wsią Kuzami położonéy, na dzień 3. b. m. i r. bezskutecznie spierzła; przeto podaje się do wiadomości, iż w dniu 28. Stycznia 1829. r. w Biórze W. Kommissarza Obwodu Maryampolskiego, odbywać się będzie licytacya po trzeci raz na sprzedaż drzewa z posady rzeczonéy, pod warunkami poprzedniemi obwieszczeniami oznaczonemi.

Przytém wzywa WW. Wóytów i Burmistrzów, aby dowody publikaty powyższego obwieszczenia, przed terminem nadesłać raczyli.

Warnabuda, dnia 5. Grudnia 1828. r.

W zastępstwie Nadleśniczego Bohusewicz. Woytkiewicz.

**Urząd Leśny Balinka.**

Zawiadamia publiczność, iż w dniu 23. b. m. i r. o godzinie drugiéy z południa odbywać się będzie w posadzie Urzędu Leśnego w Balince plus licytacya na dzierżawę małego polowania w polach i zaróślach Rządowych, tak folwarcznych, iako i włościańskich Ekonomii Łabno, na rok przyszły 1829. o warunkach którey każdego czasu dowiedzieć się w Urzędzie Leśnym można.

Obwieszczenie takowe WW. Wóyci Gmin i Burmistrze miast, raczą zwykłym sposobem ogłosić, i tego dowody, przynaymniéy z Powiatu Dąbrowskiego, Urzędowi Leśnemu przed terminem nadesłać.  
Balinka, 3. Grudnia 1828. r.

Szarkowski.

**Urząd Leśny Balinka.**

Przez obwieszczenie d. 19. Listopada r. b. w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 48. 49. i 50. umieszczone, ogłoszoną została na dzień 22. Grudnia r. b. licytacya na wyprzedaż drzewa z odpadków, na użytek Ekonomiczny przy urządzeniu Leśnictwa przeznaczonych; gdy zaś Urząd Leśny świeżo odebrał Reskrypt Kommissyi Woiewódzkiéy d. 15. Listopada r. b. Nr 7419. przeciwnego brzmienia: przeto takowe swe obwieszczenie odwołać, i oświadcza szanownéy publiczności, iż namieniona licytacya mieysca mieć nie będzie.  
Balinka, dnia 3. Grudnia 1828. r.

Szarkowski.

**Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II.**

W zastosowaniu się do artykułu 682. i 683. Kodexu postępowania sądowego, zawiadamia, iż przez akt w dniu 28. Sierpnia 1828. roku przez Karóla Tomkiewicza, Komornika Trybunału dokonany; nieruchomość w mieście Woiewódzkim Suwałkach, przy ulicy Kowieńskiej przedmieście pod Nr. 225. położona w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Woiewództwie Augustowskiem, składająca się z domu mieszkalnego drewnianego, długości łokci Warszawskich 15. szerokości 12. wysokości 7. tarcicami krytego; sta-

ienki drewnianéy, do tegoż domu przybudowanéy, z placu przy tymże domu, będącego w granicach: od północy Tomasza Trzęciaka, od południa Mejera Suszyńskiego, od tytu placu Jana Markowskiego; niemniéy grunt  $\frac{1}{2}$  włóki wynoszący, w 3. zmianach, po 2 włóki mających, w międzach każda zmiana granicząca z gruntami Antoniego Budkiewicza z jednéy, a Mateusza Kunkieła z drugiéy; pierwsza położona od strony wsi Kulkowa, druga od wsi Okuniewa, trzecia od Sobolewa, zajętemi i zaareztowanemi zostały celem sądowego przymuszonego wywłaszczenia na publiczney licytacyi.

Czynność Komornika miała miejsce z instancyi Antoniego Kosińskiego, Wójtą Gminy Łabno, tamże, w Powiecie Dąbrowskim, Województwie Augustowskiém zamieszkałego, zamieszkanie prawne obrane mającego u W. Alexandra Gutta, Patrona Trybunału, w mieście Suwałkach pod Nr. 219. zamieszkałego, na skutek wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II. z dnia 28. Czerwca 1828. r. zaocznie zapadłego, a w dniu 8. Lipca t. r. prawnie doręczonego; w poszukiwaniu zapłaty summy zasądzoney Złtp. 600. z procentem 5. od dnia 1. Października 1820. biegnącym, i kosztów Złtp. 39. przeciwko właścicielce téy nieruchomości, to jest małoletniéy Aurorze Nikolaus, po Janie Nikolaus pozostałéy córce, i jedynéy sukcesorce, w assystencyi Doroty z Falentów, pierwszego szluby Nikulausowéy, powtórnego Batsztubowéy, i Fryderyka małżonków Batsztubów, szynkarzy, téżé matki i oyczyma, jako prawnych opiekunów pozwanéy, wszystkich w mieście Wojewódzkim Suwałkach, w rynku pod Nr. 215. zamieszkałym. — Dom ten znajduje się w posesyji dzierżawney Ur. Felixa Rodowicza, Rachmistrza, za kontraktem prywatnym, 1. Kwietnia 1829. roku kończącym się — grunt zaś dzierżawionym jest przez Wawrzyńca Szczerbińskiego.

Sporządzony protokół skutecznego zajęcia, w ślad art: 676. procedury, doręczonym został:

1. W. Teodorowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Wojewódzkiego Suwałk, w dniu 2. Września 1828. r. na ręce własne.

2. W dniu tymże iak wyżéy, dłużnicze Aurorze Nikolaus, na ręce własne iéy opiekuna Fryderyka Batsztuba.

3. W dniu 9. Września 1828. r. W. Danielowi Grzędzińskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Dąbrowskiego, na ręce własne.

4. W dniu tymże W. Adamowi Kończakowskiemu, Kommissarzowi delegowanemu w Obwód Augustowski, podobnież na ręce własne.

Pozém zajęcie takowe podaném zostało do zarejestrowania w Kancellacyi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego, Wydziału II. W. Hipolitowi Zimnochowi, Pisarzowi téżé Kancellaryi, w dniu 11. Września 1828. r. — wpisane do księgi zaareztowań przez Pisarza Trybunału Cywilnego w dniu 13. Września 1828. roku.

Pierwsza publikaeya zbioru warunków i objaśnień sprzedaży téy nieruchomości, nastąpi na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego, Wydziału II. w mieście Wojewódzkim Suwałkach dnia 22. Października, druga dnia 5. Listopada, trzecia dnia 19. Listopada 1828. r. o godzinie 10. z rana.

Przygotowawezé przysądzenie wyrokiem Trybunału w dniu 10. Grudnia 1828. r. zapadłym, powyższéy nieruchomości, miało miejsce za summę Złt: Pol: 900. wywłaszczającemu Antoniemu Kosińskiemu, a termin do stanowczego przysądzenia na dzień 4. Lutego 1829. r. wyznaczonym został, na godzinę 10. z rana.

Sprzedaż tę w imieniu wierzyciela popiera W. Alexander Gutt, Patron przy Trybunale, w mieście Wojewódzkim Suwałkach pod Nr. 219. zamieszkały z urzędowania.

Wyciąg niniejszy wywieszony na tablicy Trybunału dnia 12. Grudnia 1828. roku.

Działo się w Suwałkach, dnia 12. Grudnia 1828. roku.

(podpisano) *Walenty Dutkiewicz*, Pisarz.